2023年10月20日

各 位

株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年５月９日の決算発表時に公表した2024年３月期の

期末配当予想について、2023年10月１日に実施した株式併合の比率に応じて下記のとおり修正する

ことを決議しましたので、お知らせします。

記

１. 配当予想の修正内容（2024年３月期）

 １株当たり年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2023年５月９日発表）
0.00 25.00 25.00

今回修正予想 0.00 125.00 -

(参考)2023年３月期実績 0.00 24.00 24.00

２. 配当予想の修正の理由

2023年10月1日に、当社の普通株式５株を１株に併合する株式併合を実施しましたので、当該併合

比率に応じた調整として、１株当たりの配当予想額を修正しました。

                                  以 上

会 社 名 伊藤ハム米久ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮下  功

 (コード番号2296 東証プライム)

問合せ先 広報ＩＲ室長 加藤  勝

 (TEL 03-5723-6889)